
序號 主管機關 機關名稱 補助機關 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

節能減碳

檢核狀態

已依規定辦理

節能減碳檢核

不需辦理節能減碳

檢核原因

1

國立臺灣史

前文化博物

館

無

「康樂本館緊急發電機室外油槽

設置工程委託規劃設計及監造技

術服務案」

工程服務 246,175 246,175 112/10/03 112/10/04
臺東縣－

臺東
否

非中央政府辦理新

臺幣一億元以上之

公共工程

2

國立臺灣史

前文化博物

館

無
康樂本館屋頂防水工程委託規劃

設計及監造技術服務案
工程服務 583,000 583,000 112/10/30 112/10/31

臺東縣－

臺東
否

非中央政府辦理新

臺幣一億元以上之

公共工程

3
國立臺灣文

學館
無

臺北分館（糧食局倉庫）公共服

務設施工程規劃設計及監造
建築服務 2,597,400 2,567,400 112/10/02 112/10/18

臺北市－

中正區
否

非中央政府辦理新

臺幣一億元以上之

公共工程

4 宜蘭縣政府
宜蘭縣立蘭

陽博物館

文化部文化

資產局

「宜蘭縣「中興紙廠四結廠區歷

史建築群第103、104、105號倉

庫」修復規劃設計案」（含補充

修復及再利用計畫）

建築服務 4,700,000 4,686,660 112/10/18 112/10/24
宜蘭縣－

五結
否

非受中央政府補助

比率逾工程建造經

費百分之五十且補

助經費達新臺幣一

億元以上之個案公

共工程

5 屏東縣政府 屏東縣政府
文化部文化

資產局

歷史建築「屏東大武營區」因應

計畫必要設施增設及基礎設施整

合工程委託設計及監造

綜合工程

服務
4,095,400 4,050,000 112/09/28 112/10/02

屏東縣－

屏東
否

非受中央政府補助

比率逾工程建造經

費百分之五十且補

助經費達新臺幣一

億元以上之個案公

共工程

6 新北市政府

新北市政府

警察局樹林

分局

文化部文化

資產局

新北市歷史建築樹林日式警察宿

舍修復工程委託規劃設計（含因

應計畫）技術服務案

建築服務 1,242,000 1,242,000 112/09/27 112/10/06
新北市－

樹林區
否

非受中央政府補助

比率逾工程建造經

費百分之五十且補

助經費達新臺幣一

億元以上之個案公

共工程

7 嘉義市政府
嘉義市政府

文化局

文化部文化

資產局

嘉義市歷史建築「原南國運送

店」及「原嘉義公學校宿舍」保

護棚架及緊急加固工程規劃設計

監造及工作紀錄勞務委託案

工程服務 940,000 940,000 112/10/16 112/10/17
嘉義市－

全區
否

非受中央政府補助

比率逾工程建造經

費百分之五十且補

助經費達新臺幣一

億元以上之個案公

共工程

文化部及所屬機關(構)112年10月勞務類技術服務決標案件辦理節能減碳檢核執行情形清單

決標公告日期112.10.01-112.10.31

文化部

第 1 頁，共 2 頁



序號 主管機關 機關名稱 補助機關 標案名稱
標的分類

名稱
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

節能減碳

檢核狀態

已依規定辦理

節能減碳檢核

不需辦理節能減碳

檢核原因

文化部及所屬機關(構)112年10月勞務類技術服務決標案件辦理節能減碳檢核執行情形清單

決標公告日期112.10.01-112.10.31

8 彰化縣政府
彰化縣鹿港

鎮公所

文化部文化

資產局、彰

化縣文化局

彰化縣縣定古蹟鹿港文武廟-文開

書院屋面、木構件、牆面修復工

程規劃設計案(含因應計畫)

工程服務 1,500,000 1,480,000 112/10/26 112/10/27
彰化縣－

鹿港
否

非受中央政府補助

比率逾工程建造經

費百分之五十且補

助經費達新臺幣一

億元以上之個案公

共工程

備註：

1.勞務技術服務標案，標的分類為「8671建築服務」、「8672工程服務」、「8673綜合工程服務」、「8674都市計劃及景觀建築服務」。

2.各機關節能減碳檢核辦理情形係依據各機關所填之決標公告。

第 2 頁，共 2 頁


